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Bilaga 9 Möten och ärenden  
 

Besök och andra möten 

Ordföranden och/eller sekreterare har sammanträffat med: 

• Svenska Galleriförbundet, Konstnärernas Riksorganisation och 
Wetterling Gallery AB den 21 mars 2003.  

• Svenska Förläggare Föreningen den 3 april 2003. 
• Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare den 14 maj 2003. 
• Svenska liftanläggningars organisation, Skistar AB och Riks-

idrottsförbundet den 4 juni 2003. 
• Bo Olofsson, f.d. näringsidkare inom dansbandsbranschen, den 

30 september 2004. 
• Stiftelsen Norrvikens trädgårdar den 10 oktober 2003. 
• Sveriges Begravningsbyråers förbund den 17 november 2003. 
• Sveriges Teaterunion den 10 december 2003. 
• Ordföranden jämte sekreteraren Mikael Åberg och experten 

Maria Eka har vidare sammanträffat med företrädare för det 
danska Skatteministeriet i december 2003. 

• Ordföranden och sekreteraren Mikael Åberg har i januari 2005 
träffat företrädare för det slovakiska Finansdepartementet. 

• SJ AB den 18 februari 2005. 

Ärenden 

Ärenden som har överlämnats av Finansdepartementet 

• Fi2001/3371 (30 augusti 2001) Malungs kommun, Härjedalens 
kommun och Åre kommun. Yrkar sänkt moms på skidlifts-
transporter. 

• F2002/418 (24 januari 2002) Svenska liftanläggningars 
organisation (SLAO). Yrkar sänkt moms på skidliftstrans-
porter. 
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• Fi2001/3297 (24 augusti 2001). Konstnärernas Riksorganisa-
tion, Skulptörförbundet och Svenska Galleriförbundet. Yrkar 
sänkt moms för gallerier, konstnärer och att definitionen av 
konstverk klargörs. 

• Fi2001/3495 (7 september 2001). Galleri Stefan Andersson AB. 
Yrkar sänkt moms på konst samt även att foto skall klassas som 
konst. 

• Fi2002/1610 (14 april 2002). Gravvårdsfirmornas Riksorganisa-
tion har konkurrensproblem med kyrkan och yrkar att 
Finansdepartementet noggrannare skall definiera och precisera 
de tjänster som ev. ska vara momsbefriade för att få en mer 
konkurrensneutral marknad. 

• Fi2001/572 (9 februari 2001). Hörselkliniken i Västerås AB 
yrkar att privata audionomers undersökningar undantas från 
beskattning. 

• Fi2002/3212 (2002-09-09). Konstnärliga och litterära yrkes-
utövares samarbetsnämnd (KLYS). Yrkar att ingå som experter 
i en referensgrupp alternativt att på annat sätt nära följa 
utredningen genom att få lämna synpunkter och bidra med 
erfarenheter från kulturområdet. 

• Fi2002/3606 (2002-10-11). Förbundet Djurens rätt. Yrkar att 
regeringen ser över möjligheten att justera mervärdesskatten på 
djursjukvård. 

• Fi2002/3114. Ernst & Young som företrädare för ett antal för-
bund inom kulturbranschen. Yrkar i huvudsak att det nu-
varande undantaget i 3 kap. 11 § 1 ML avseende framförande av 
litterärt eller konstnärligt verk tas bort och ersätts med låg-
moms (kulturmomsen). 

• Fi2004/613 Västra Götalandsregionen har inkommit med be-
gäran om att regeln om avdragsbegränsning inom kultursektorn 
8 kap. 13 a § ML skall ändras.  

Skrivelser som inkommit till utredningen och som inte föranlett något 
sammanträffande mellan ingivaren och utredningen (de samman-
träffanden som utredningen haft enligt ovan har alltid föregåtts av 
ett brev) 

• Privattandläkarna (2003-08-13) med förfrågan om utredningen 
avser behandla kommunkontosystemets effekter. 

• Björn Hegardt (2003-08-19) med yrkande om att framställning 
av viss publikation skall bli momsbefriad. 
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• Hälsokraft, Lars Karlsson (2003-12-07) angående konkurrens-
situationen mellan Apoteksbolaget och hälsokostbranschen 
avseende naturläkemedel. 

• Peter Westerlund (2003-12-11) angående skattesatsen vid 
försäljning av fioler. 

• Dentallaboratoriernas Riksförening (2004-07-01) angående 
skatteplikt för tandtekniska arbeten.   

• Företagarna i Värmland (2005-03-04) angående skattesatsen för 
olika aktiviteter som har samband med friluftsliv. 

Remisser som utredningen har besvarat 

• Yttrande den 8 september 2003 till Finansdepartementet om 
förslag till EG-direktiv om ändring av direktiv 77/388/EEG 
med avseende på reducerade skattesatser, KOM (2003) 397 
slutlig. 

• Yttrande den 30 maj 2005 till Utbildnings- och kulturdeparte-
mentet över betänkandena Radio och TV i allmänhetens tjänst, 
Riktlinjer för en ny tillståndsperiod (SOU 2005:1) och Radio 
och TV i allmänhetens tjänst, Finansiering och skatter (SOU 
2005:2). 
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